ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันเช้ือเพลิงโครงการชุมชนและมวลชน
สัมพันธ์ ห้วง 10-13 มีนาคม 2568  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

น้ำมันเช้ือเพลิง จำนวน 1 งวด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  หจก.วันสิริเซอร์วิส(ให้บริการ) โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1,500.00 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  10  มีนาคม พ.ศ.2568 

พันตำรวจเอก